
 

   
 

 
    

 
 

 

ZP 01/24 Poznań, dnia 15.01.2024 roku 

 
 

 
 
 

Szanowni Wykonawcy ! 
 
„Dostawa odczynników, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych do badań elektroforezy białek surowicy wraz 

z dzierżawą aparatury, zakup materiałów do diagnostyki cytometrii na aparacie BD FACS Lyric, zestawów do 

diagnostyki izotopowej oraz pojemniki do histopatologii na okres 12 miesięcy do Szpitala Klinicznego im. 

K. Jonschera w Poznaniu – 11 pakietów.” 

 

I. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 wprowadza zmianę do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w sposób jak poniżej: 

 
1. Zmiana SWZ  

Rozdział VI - Okres obowiązywania umowy i termin wykonania zamówienia  

Umowa zostanie zawarta na czas określony i obowiązywać będzie strony przez okres 12 miesięcy.  

Termin dostawy analizatora – do 4 tygodni 

Termin dostawy odczynników – do 10 dni roboczych, a dla pakietu nr 10 zgodnie z harmonogramem jodowań 

Zmiana na: 

Rozdział VI - Okres obowiązywania umowy i termin wykonania zamówienia  

Umowa zostanie zawarta na czas określony i obowiązywać będzie strony przez okres 12 miesięcy.  

Termin dostawy analizatora – do 4 tygodni 

Termin dostawy odczynników – do 21 dni roboczych, a dla pakietu nr 10 zgodnie z harmonogramem jodowań 

 

2. Zmiana załącznika nr 2 – formularza ofertowego  
 

Pozostałe wymagane informacje do sporządzenie umowy: 

Umowa zostanie zawarta na czas określony i obowiązywać będzie strony przez okres 12 miesięcy.  

Termin dostawy analizatora – do 4 tygodni 

Termin dostawy odczynników – do 10 dni roboczych, a dla pakietu nr 10 zgodnie z harmonogramem jodowań 

Zmiana na: 

 

Pozostałe wymagane informacje do sporządzenie umowy: 

Umowa zostanie zawarta na czas określony i obowiązywać będzie strony przez okres 12 miesięcy.  

Termin dostawy analizatora – do 4 tygodni 

Termin dostawy odczynników – do 21 dni roboczych, a dla pakietu nr 10 zgodnie z harmonogramem jodowań 

 

3. Zmiana umowy dostawy  
§2 Realizacja Przedmiotu Umowy – warunki dostawy pkt. 5  

(…) 
Przedmiot umowy należy dostarczyć do Zespołu d/s Odczynników Laboratoryjnych w terminie do 10 dni 
roboczych (max do 10 dni roboczych), licząc od dnia otrzymania zamówienia (w formie pisemnej lub 
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elektronicznej – wiadomość email lub innej formie ustalonej przez strony) od Zamawiającego. Jeżeli dostawa 
wypada w dniu wolnym od pracy (niedziele i święta) dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym . 
Zmienia się na: 

(…) 
Przedmiot umowy należy dostarczyć do Zespołu d/s Odczynników Laboratoryjnych w terminie do 21 dni (max 

do 21 dni roboczych), licząc od dnia otrzymania zamówienia (w formie pisemnej lub elektronicznej – 

wiadomość email lub innej formie ustalonej przez strony) od Zamawiającego. Jeżeli dostawa wypada w dniu 

wolnym od pracy (niedziele i święta) dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym. 

 
4. Zmiana załącznik nr 1 pakiet nr 1 tabela nr 2 pkt 3  

 

 

3. 

 

 

Zaoferowane żele agarozowe umożliwiają 

jednoczesne nakładanie maksymalnie do 15 

próbek  

podać ilość 

próbek, 

które można 

nałożyć 

jednocześni

e na 

zaoferowane 

żele 

Podać ………. 

 

W przypadku 

braku informacji  

Zamawiający 

przyjmuje NIE 

 

 

≤15  –15 pkt 

25-30 – 0pkt 

 
Zmiana na  
 

 

3. 

 

 

Zaoferowane żele agarozowe umożliwiają 

jednoczesne nakładanie maksymalnie do 24 

próbek 

podać ilość 

próbek, które 

można 

nałożyć 

jednocześnie 

na 

zaoferowane 

żele 

Podać ………. 

 

W przypadku 

braku informacji  

Zamawiający 

przyjmuje NIE 

 

 

żele z możliwością  nakładania 

próbek: 

 ≤15  –15 pkt 

16-24 – 0 pkt 

 
 

5. Zmiana załącznika nr 1 pakiet nr 2 zapis pod tabelą nr 1 
 
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zapewni bezpłatne szkolenia (maksymalny czas trwania szkoleń 

- 36 godzin) dotyczące interpretacji wyników uzyskiwanych przy pracy z materiałami w wymienionym pakiecie 

nr 2 w trakcie trwania całej umowy w zależności od potrzeb Zamawiającego. 

Zmiana na 

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zapewni bezpłatne szkolenia (maksymalny czas trwania szkoleń 

- 6 godzin) dotyczące interpretacji wyników uzyskiwanych przy pracy z materiałami w wymienionym pakiecie nr 

2 w trakcie trwania całej umowy w zależności od potrzeb Zamawiającego. 
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II. Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które udzielono 
odpowiedzi o następującej treści: 

 
 
1. Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający oczekuje, aby pojemniki tworzyły system zamknięty rozumiany jako brak kontaktu 
użytkownika z jakąkolwiek substancją chemiczną zarówno postaci lotnej jak i ciekłej, a bioptat jest 
umieszczany w pustym pojemniku? 
Odpowiedź:  
Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Tabeli nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych / 
granicznych do pakietu nr 11. Wymagany jest system zamknięty, czyli taki gdzie, zgodnie z założeniem,  
brak jest kontaktu użytkownika z jakąkolwiek substancją chemiczną zarówno w postaci lotnej jak i ciekłej, 
a bioptat jest umieszczany w pustym pojemniku czyli taki, gdzie brak jest kontaktu z 4% formaldehydem w 
roztworze wodnym (10% roztworze formaliny). Formalina zamknięta w nakrętce a po przebiciu zalewa 
próbkę biopsyjną. 

 
 
 

2. Pytanie nr 2 
Czy w Zamawiający oczekuje bezpiecznego pojemnika tworzącego  system zamknięty(przez co rozumiany 
jest brak kontaktu użytkownika z jakąkolwiek substancją chemiczną zarówno w postaci lotnej jak i ciekłej, 
a materiał histopatologiczny umieszczany jest w pustym pojemniku) do materiału 
biopsyjnego/histopatologicznego składający się z pokrywy zawierającej środek utrwalający  i zbiornika.   
Pokrywa zbudowana z elementów :  
1.Tłok zakończony nakłuwaczem  
2.Folia aluminiowa zgrzana z nakrętką  
3.Filtr zabezpieczający  
4.Przycisk uwalniający substancję utrwalającą:   
•Substancja utrwalająca - Formaldehyd 4% w roztworze wodnym (10% roztwór formaliny) buforowany 
fosforanami i <0,2% metanol. Łączna objętość 20ml/60ml 
•pH substancji utrwalającej mieszczące się w zakresie  7.2-7.4- potwierdzone wynikiem analizy, 
przeprowadzonej  w Laboratorium Akredytowanym na terenie Polski.                                                                
5. Pokrywa wyposażona w gwint zewnętrzny. Zbiornik wyposażony w gwint wewnętrzny służący do 
zamknięcia i szczelnego połączenia z pokrywą. Substancja utrwalająca uwalniana po połączeniu pokrywy 
ze zbiornikiem i przez wciśnięcie przycisku wbudowanego w górną część pokrywy.  
Odpowiedź: 
Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Tabeli nr 2 Zestawienie parametrów wymaganych / 
granicznych do pakietu nr 11 i wyjaśnieniu w odpowiedzi do pytania nr 1. 

 
 
3. Pytanie nr 3 

Czy w Załączniku 7 (Umowa na dostawę) w § 10 ust. 1 pkt. b)  Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie 
wysokości kar umownych do 0,15% ? 
Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości 
zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach 
publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie 
zasady równości stron umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 
 
4. Pytanie nr 4 

Wniosek o dopisanie: Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: 
„Zamówienia będą składane do godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako 
zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.1, 2 i 3 termin dostawy został 
wydłużony 
 



 
   

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

 
5. Pytanie nr 5 

Dotyczy Pakiet nr 1 
Czy Zamawiający wymaga aparat jednomodułowy? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga aparatu jednomodułowego 
 
 

6. Pytanie nr 6 
Dotyczy wzoru umowy § 2 ust.5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były 
traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są 
realizowane niezwłocznie jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było 
dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.1, 2 i 3 termin dostawy został 
wydłużony. 
 
 

7. Pytanie nr 7 
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 2 – dokumenty dopuszczające  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysłanie wymaganych prawem dokumentów potwierdzających 
dopuszczenie oferowanych produktów do obrotu i stosowania na terytorium RP wraz z pierwszą dostawą i 
w trakcie trwania umowy na adres e-mail wskazany przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ i wskazuje, że zgodnie z częścią XI SWZ pkt 8 
„Ponadto Wykonawca, dołączy do umowy w dniu jej zawarcia: na e-mail zol@skp.ump.edu.pl, 
- karty charakterystyk substancji niebezpiecznych i szkodliwych  
- metodyki /ulotki zawierające informacje dotyczące odczynników 
- Dane do kontaktu: osoby odpowiedzialnej za realizację umowy oraz osoby odpowiedzialnej za serwis 
aparatury. Dokumenty ww. nie stanowią treści oferty, będące  integralną częścią  treści umowy, dlatego 
należy go sporządzić najpóźniej do dnia zawarcia umowy. Zalecamy przystąpić do opracowywania ww. 
dokumentów niezwłocznie po upływie terminów na wniesienie środków ochrony prawnej.” 

 
8. Pytanie nr 8 

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 2 – karty charakterystyki  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie i samodzielne pobieranie kart charakterystyki ze strony 
producenta? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyrażenie zgody na przeslanie kart 
charakterystyki mailem na wskazany przez zamawiającego adres e-mail.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ ( szczegółowe wyjaśnienia w odpowiedzi do 
pytania nr 7 ) 
 
 

9. Pytanie nr 9 
Dotyczy – załącznik nr 1 dla pakietu nr 6  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na samodzielne pobranie przez użytkownika metodyk /ulotek 
zawierających wszelkie niezbędne informacje dotyczące odczynników ze strony internetowej producenta?  
W przypadku wyszczególnionych odczynników metodyka oznaczeń różni się w zależności od materiału na 
którym wykonywane są badania i od rodzaju analizy. W praktyce wszelkie niezbędne informacje dotyczące 
zaoferowanych produktów są pobierane przez Użytkowników właśnie ze strony internetowej producenta 
(w jęz. angielskim).  
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie wymaganej 
dokumentacji droga elektroniczną (e-mail)  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ ( szczegółowe wyjaśnienia w odpowiedzi do 
pytania nr 7 ) 
 
 

mailto:zol@skp.ump.edu.pl
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10. Pytanie nr 10 

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 4  
Czy ze względów systemowych Wykonawcy, Zamawiający wyrazi zgodę na 60-dniowy termin płatności? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
 

11. Pytanie nr 11 
Załącznika nr 1 – OPZ Pakiet nr 6 poz. 78 i 79.  
Proszę o sprecyzowanie na jakich fluorochromach mamy zaproponować wskazane przeciwciała.  
Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzowuje: 
Poz. 78 Mouse anti-Human CD10 Clone HI10a (RUO)100 t.  50ug Horizon BV605; 
Poz. 79 Mouse Anti-Human CD73 Clone AD2 (RUO) 100t. Horizon BV510 
 
 

12. Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający dopuści podłączenie systemu do analizy żeli (nie pojedyncze analizatory) do LIS?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza podłączenie systemu do analizy żeli do LIS Eskulap 
 
 

13. Pytanie nr 13 
Czy w pkt 1 warunków ocenianych Zamawiający ma na myśli ilość surowicy poddanej rozdziałowi na 
żelu?  
Odpowiedź:  
Tak, podana ilość dotyczy surowicy poddanej rozdziałowi na żelu 
 
 

14. Pytanie nr 14 
Czy w pkt 3 warunków ocenianych Zamawiający doprecyzuje ile punktów dostanie Wykonawca 
w przypadku zaoferowania żeli umożliwiających jednoczesne nałożenie do 24 próbek (zgodnie z tabelą nr 
3 Zestawienie parametrów wymaganych – granicznych pkt. 6 – Zamawiający postawił wymóg „Żele 
agarozowe z możliwością jednoczesnego nakładania maksymalnie do 24 próbek”)? 
Odpowiedź:  
Zmawiający wyjaśnia, że we wskazanym parametrze popełnił oczywistą omyłkę pisarską, która zostaje 
zmieniona zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.4 
 
 

15. Pytanie nr 15 
Czy Zamawiający dopuści system z mytymi aplikatorami? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza mytych aplikatorów 
 

 
16. Pytanie nr 16 

Dotyczy projektu umowy §2, punkt 5, § 7a, punkt 1 i SWZ, Rozdział VI  
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy towaru do 21 dni. Jako dystrybutor nie magazynujemy produktów, 
aby zapewnić maksymalny możliwy termin przydatności do użycia. Produkty są każdorazowo zamawiane 
u Producenta co wiąże się z koniecznością transportu międzynarodowego. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.1, 2 i 3 termin dostawy został 
wydłużony 
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17. Pytanie nr 17 
Dotyczy projektu umowy §6, punkt 4  
Wnosimy o odstąpienie od wymagania dostarczenia dokumentów w języku polskim, z uwagi na fakt, że 
dostarczane produkty są przeznaczone do stosowania przez użytkownika profesjonalnego i posiadają 
pełną dokumentację w języku angielskim. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
 

18. Pytanie nr 18 
dot. pakietu nr 8, poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przez wykonawcę przeciwciała o pojemności 0,4 ml? 
Fiolka przeciwciała o takiej pojemności pozwoli na przeprowadzenie takiej samej ilości testów jak produkt, 
którego w załączniku nr 1 _OPZ wymaga Zamawiający. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowanego rozwiązania, pod warunkiem, że zaproponowana 
sumaryczna ilość pozwoli na wykonanie takiej samej ilości badań jak w przypadku pojemności 0,5 ml. 
Zaproponowaną ilość oszacować do pełnego opakowania. 
 
 

19. Pytanie nr 19 
Czy Zamawiający uzna za wystarczające załączenie do oferty kart katalogowych wystawionych przez 
autoryzowanego dystrybutora z uwagi na fakt, że nie jest możliwe zawarcie wszystkich wymaganych 
parametrów w karcie wystawionej przez producenta?. 
Odpowiedź: 
W przypadku braku potwierdzenia danych w karcie wystawionej przez producenta, Zamawiający przyjmie 
dokumenty wystawione przez autoryzowanego dystrybutora. 
 
 

20. Pytanie nr 20 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zdania „Zamawiający będzie 
składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna 
być mniejsza niż 400 zł netto”  
W związku z kosztami wysyłki/ sposobem pakowania w opakowania zbiorcze prosimy o ustanowienie 
minimalnej wartości zamówienia w kwocie 400 zł.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
 

21. Pytanie nr 21 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 10 projektu umowy – załączniki nr 7 do SWZ 
w następujący sposób:  
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w maksymalnej wysokości:  
a) 5 % netto niezrealizowanej wartości umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z przyczyn zawinionych 
przez Wykonawcę  
b) 0,1 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści 
§2 ust 2 umowy - za każdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy,  
c) 0,1 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści 
§2 ust 2 umowy – za każdy dzień zwłoki w wydaniu towaru bez wad w miejsce wadliwego towaru,  
d) 0,1 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści 
§2 ust 2 umowy - za każdy przypadek nienależytego wykonania zamówienia w sposób inny niż zwłoka tj. 
za nie wniesienie towaru, nie poinformowania Zamawiającego o możliwości zaistnienia braku w dostawach 
wynikających bezpośrednio z winy producenta/wytwórcy, za nie przekazanie dokumentów o których mowa 
w § 6 umowy na żądanie Zamawiającego.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
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22. Pytanie nr 22 
Dotyczy Załącznik nr 1 – OPZ Pakiet nr 6.  
Zapis: „Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zapewni bezpłatne szkolenia (maksymalny czas 
trwania szkoleń - 48 godzin) dotyczące interpretacji wyników uzyskiwanych przy pracy z materiałami w 
wymienionym pakiecie nr 6 w trakcie trwania całej umowy w zależności od potrzeb Zamawiającego.”  
Czy zamawiający ma na myśli szkolenie trwające 2 dni z rzeczywistym czasem trwania szkolenia 2x 8h, 
czy też 48 godzin szkoleniowych równych 6 dniom szkolenia w wymiarze 8h dziennie? 
Odpowiedź:  
Zamawiający ma na myśli 48 godzin szkoleniowych równych 6 dniom w wymiarze 8 godzin dziennie.  
 
 

23. Pytanie nr 23 
załącznik nr 1 do OPZ, pakiet nr 11, tabela nr 1, pozycja 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie pojemników 
histopatologicznych o pojemności całkowitej 60 ml. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
 

24. Pytanie nr 24 
załącznik nr 1 do OPZ, pakiet nr 11, tabela nr 2, pozycja 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania 
równoważnego -bezpiecznego pojemnika o konstrukcji 2w1. Pojemnik wyposażony w wewnętrzny 
koszyczek, skutecznie zabezpieczający materiał tkankowy przed przesuszeniem i kontaktem ze ściankami 
pojemnika w czasie transportu. Użytkownik nie ma kontaktu z formaliną ani jej oparami.  
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
 

25. Pytanie nr 25 
załącznik nr 1 do OPZ, pakiet nr 11, tabela nr 2, pozycja 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie rozwiązania 
równoważnego - bezpiecznego pojemnika, którego konstrukcja powoduje, że materiał zostaje uwolniony 
do formaliny po zdjęciu pierścienia zabezpieczającego i przekręceniu nakrętki. Użytkownik nie ma kontaktu 
z formaliną ani jej oparami. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
 

26. Pytanie nr 26 
załącznik nr 1 do OPZ, pakiet nr 11, tabela nr 2, pozycja 4 
Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie pojemników 
pakowanych po 48 szt. ze stosownym przeliczeniem ilościowym  (105 op. x 48 szt.) Zaproponowane 
rozwiązanie jest korzystniejsze dla Zamawiającego. Zamawiający otrzyma o 40 pojemników więcej niż 
wymaga. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 

 
III. Ponadto, Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ po 

upływie terminu wynikającego z art. 284 ust. 2, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści: 
 

1. Pytanie nr 1 
Dotyczy Pakietu 2 

Szanowni Państwo zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu ,,Wykonawca, którego oferta zostanie 

wybrana zapewni bezpłatne szkolenia (maksymalny czas trwania szkoleń - 36 godzin) dotyczące 

interpretacji wyników uzyskiwanych przy pracy z materiałami w wymienionym pakiecie nr 2 w trakcie 

trwania całej umowy w zależności od potrzeb Zamawiającego.” 
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Niestety w takim wyglądzie zapis uniemożliwia nam złożenie oferty, gdyż wartość wsparcia aplikacyjnego 

w wymiarze 36 godzin jest nieadekwatna do wartości pakietu numer 2. 

Odpowiedź:  

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.5 

 

 

2. Pytanie nr 2 
Dotyczy wzoru umowy Paragraf 2 ust 5 - pakiet 8 
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydłużenie w/w obowiązków w ramach pakietu nr 8 z 5 dni roboczych 
na do 21 dni roboczych? Producent wymienionych odczynników gwarantuje dostarczenie odczynników 
w ciagu 21 dni roboczych. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.1, 2 i 3 termin dostawy został 
wydłużony 

 

3. Pytanie nr 3 
Dotyczy wzoru umowy Paragraf 7a ust 1 - pakiet 8 
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydłużenie w/w obowiązków w ramach pakietu nr 8 z 5 dni roboczych 
na do 24 dni roboczych? Producent wymienionych odczynników gwarantuje dostarczenie odczynników 
w ciagu 21 dni roboczych. W przypadku reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie słuszności samej 
reklamacji. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.1, 2 i 3 termin dostawy został 
wydłużony 

 

4. Pytanie nr 4 
Dotyczy Pakietu 2 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu znajdującego się pod tabelą 
asortymentowo cenową o treści; „W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom 
Zamawiającego, Zamawiający żąda, aby Wykonawca dołączył do oferty: 1. Oświadczenie o posiadaniu 
deklaracji zgodności CE – dla analizatora i odczynników” poprzez dodanie sformułowania: „jeśli dotyczy”. 
Uzasadnienie: W związku z tym, że jak wskazuje sam Zamawiający w opisie nad tabelą, cytometr „BD 
FACS Lyric”, jest własnością szpitala co oznacza, że postępowanie nie dotyczy zaoferowania przez 
wykonawcę tego cytometru nie możemy dostarczyć deklaracji CE dla tego urządzenia. Ponadto w punkcie 
3 pakiecie 2 Zamawiający opisuje samodzielnie przeciwciało „CD66c (KOR-SA3544)-RPE, 1ML, ASR” 
wskazując tym samym, że przeciwciało posiada status ASR i nie posiada deklaracji zgodności CE. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku gdy oświadczenie, o którym mowa w zapytaniu nie dotyczy 
przedmiotu zamówienia proszę o złożenia oświadczenia z dopiskiem „nie dotyczy”. 

 

 
 

              …………………………………….. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

                                                            
 

 Z wyrazami szacunku 
 
 
 
                                                       ……………………………..       

Dyrektor Szpitala                                                                      
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